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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona znicza wykonana ze szkła przeznaczona do 

umieszczania w nim wkładu znicza lub innego podtrzymującego proces palenia wypełnienia mająca 
zastosowanie oświetleniowo-zdobnicze w różnych miejscach, szczególnie w miejscach kultu religijnego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie osłony 
oraz zdobieniu wypukłym ornamentem zewnętrznych powierzchni jego ścianek. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, gdzie na fig. 1 uwidoczniono 
osłonę znicza w widoku z boku, a na fig. 2 osłonę znicza w przekroju A-A zaznaczonym na fig. 1. 

Osłona znicza według wzoru przemysłowego wykonana ze szkła ma postać bryły, stanowi ją 
korpus, o kołowej podstawie z wklęsłym dnem, zakończony w górnej części kołnierzem z dwoma wy-
pukłymi pierścieniami o różnej średnicy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to korpus sformowany od cylindrycznej podstawy z lekko 
wklęsłym dnem z wypustkami wyprofilowanymi wzdłuż obwodu na zewnętrznej jego powierzchni, po-
przez zajmującą 1/3 jego wysokości część o zarysie zewnętrznym w kształcie walca wklęsłego do 
wewnątrz, płynnie ku górze przechodzącej w część kulistą, której górna krawędź zakończona jest 
cylindrycznym kołnierzem z dwoma wypukłymi pierścieniami, umożliwiającymi stabilizację kapturka 
wiatrochronnego, o różnej średnicy i przekroju: dolnym kołowym i górnym o przekroju trapezowym. 
Część kulista podzielona jest na dziesięć pionowych segmentów o niewielkiej wklęsłości na po-
wierzchni zewnętrznej. Każdy z segmentów zakończony jest pół łukowymi wypukłymi na dole oraz 
wklęsłymi na górze liniami. Cztery segmenty mają uformowany w szkle rysunek gałązki kwiatowej. 
Zdobienie umieszczone jest co 45 stopni na każdej połówce bryły przedzielonej płaszczyzną B-B  
w przekroju pionowym. Cała powierzchnia części walcowej jest zmatowiona poprzez operację tzn. 
nieregularnego młotkowania, zaś na wysokości jej najmniejszej średnicy poobwodowo biegną ufor-
mowane ze szkła, przeźroczyste, wypukłe, zaokrąglone dwa splecione ze sobą paski. 
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Ilustracja wzoru 
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